輔英科技大學　函

地址：83102高雄市大寮區進學路151號
聯絡人：潘文貞
聯絡電話：(07)781-1151轉6321
傳真電話：(07)782-6735
電子信箱：AA124@fy.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國106年12月1日
發文字號：輔環生院字第1060015376號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1附件2

主旨：本校訂於107年1月24日辦理「106年度教育部補助大專校
院安全衛生教育訓練」，誠摯邀請貴校需要進入實驗（實
習）場所學習的大學生、碩士、博士學生及相關人員踴躍
報名參加，並惠予公(差)假出席，請查照。

說明：
一、本校舉辦「實驗室安全衛生教育訓練」，旨揭活動訊息如
下：

(一)時間：107年1月24(星期三)上午08:30-17:30。
(二)地點：輔英科技大學C101環生講堂(高雄市大寮區進學路

151號)。
(三)參加對象：需要進入實驗（實習）場所學習的大學生、

碩士、博士學生及相關人員。
(四)報名方式：報名時間即日起至107年1月10日(日)止，採網

路報名，報名網址： ht t p :/ / e o s h. fy. e d u. t w / file s /
87-1028-1590.php?Lang=zh-tw

　　(路徑：輔英科技大學／學術單位／環境與生命學院／職
業安全衛生系／線上報名系統。
二、檢附「實驗室安全衛生教育訓練」議程及交通資訊。
三、相關事宜請洽職業安全衛生系，電話：07-7811151分機

5114宋老師或6321潘小姐，電子信箱：dsh@fy.edu.tw。

正本：國立清華大學、國立彰化師範大學、國立中正大學、國立交通大學、國立中興
大學、國立臺南護理專科學校、國立臺東專科學校、國立體育大學、國立陽明
大學、國立雲林科技大學、國立高雄應用科技大學、國立臺灣科技大學、東吳
大學、中原大學、中國文化大學、長庚大學、中華大學、義守大學、世新大

 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國 立 嘉 義 大 學

1 0 6 0 0 1 6 1 9 4

學、銘傳大學、大同大學、臺北醫學大學、龍華科技大學、弘光科技大學、中
國醫藥大學、高苑科技大學、遠東科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大
學、萬能學校財團法人萬能科技大學、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、
城市學校財團法人臺北城市科技大學、耕莘健康管理專科學校、育英醫護管理
專科學校、高美醫護管理專科學校、聖母醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專
科學校、亞東技術學院、修平學校財團法人修平科技大學、環球學校財團法人
環球科技大學、東方學校財團法人東方設計學院、僑光科技大學、吳鳳學校財
團法人吳鳳科技大學、稻江科技暨管理學院、蘭陽技術學院、南榮學校財團法
人南榮科技大學、崇右技術學院、華夏學校財團法人華夏科技大學、景文科技
大學、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、明道學校財團法人明道大學、台北海
洋技術學院、東南科技大學、南開科技大學、明志科技大學、國立勤益科技大
學、國立臺中教育大學、國立臺東大學、國立虎尾科技大學、國立臺灣藝術大
學、國立臺北藝術大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、國立臺灣大學、國立
政治大學、國立成功大學、國立中山大學、國立臺灣師範大學、國立中央大
學、國立高雄師範大學、國立東華大學、國立臺灣海洋大學、國立空中大學、
國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大
學、淡江大學、逢甲大學、靜宜大學、元智大學、大葉大學、華梵大學、實踐
大學、朝陽科技大學、南臺科技大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、
中山醫學大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技大學、樹德科技大學、
明新科技大學、長榮大學、國立嘉義大學、國立臺中科技大學、國立臺北大
學、國立高雄第一科技大學、國立臺北護理健康大學、國立暨南國際大學、國
立屏東科技大學、國立臺北科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、高鳳
數位內容學院、廣亞學校財團法人育達科技大學、臺灣觀光學院、中華醫事科
技大學、德明財經科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、長庚學校財團
法人長庚科技大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、黎明技術學院、經
國管理暨健康學院、美和學校財團法人美和科技大學、大同技術學院、正修科
技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技大學、亞洲大學、開南大
學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、佛光大學、台南家專學校財團法人
台南應用科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、崑山科技大學、玄奘大
學、文藻學校財團法人文藻外語大學、大漢技術學院、健行學校財團法人健行
科技大學、永達技術學院、建國科技大學、仁德醫護管理專科學校、馬偕學校
財團法人馬偕醫護管理專科學校、樹人醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科
學校、敏惠醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學校、中臺科技大學、德霖
技術學院、和春技術學院、桃園創新科技學校財團法人桃園創新技術學院、中
州學校財團法人中州科技大學、國立屏東大學、國立臺灣戲曲學院、國立臺南
藝術大學、國立臺北教育大學、國立澎湖科技大學、國立高雄海洋科技大學、
國立聯合大學、國立宜蘭大學、國立臺北商業大學、高雄市立空中大學、國立
臺南大學、聖約翰科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、國立金門
大學、學校財團法人中華浸信會基督教台灣浸會神學院、國立臺灣體育運動大
學、臺北基督學院、臺北市立大學、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學
院、康寧學校財團法人康寧大學、致理學校財團法人致理科技大學、慈濟學校
財團法人慈濟科技大學、台神學校財團法人台灣神學研究學院、一貫道崇德學
院

副本：本校職業安全衛生系

第2頁　共2頁

主旨：本校訂於107年1月24日辦理「106年度教育部補助大專校院安全衛生教育..

電 子 公 文
交 換 章

106年度教育部補助大專校院安全衛生教育訓練

「實驗室安全衛生教育訓練」議程

地點：輔英科技大學環生講堂 C101

時間 107年 1月 24日(星期三)

08：30~08：50 報到

08：50~09：00 開幕式

09：00~10：30
實驗室安全衛生概論

主講人：何淑貞

10：30~10：40 休息

10：40~12：10
電氣安全

主講人：何淑貞

12：10~13：30 午餐

13：30~15：00
危害通識

主講人：方澤沛

15：00~15：10 休息

15：10~16：40
生物性危害

主講人：方澤沛

16:40~17:20
1.綜合測驗

2.填寫教學成效評估與滿意度問卷

交通資訊

※ 大眾運輸

◆ 高雄捷運：乘高雄捷運(橘線)至【大寮站】二號出口處，即有接駁公車(橘 20 路(O20)或輔英直達車)可至本校大門口。若搭

乘紅線者，需至【美麗島站】轉橘線。

◆ 公車：(資源來源：【橘 20】東南客運、【紅 8】港都客運、【橘 11】與【8001】高雄客運)

1.      橘 20C【大寮捷運站 - 輔英科大】接駁車(入校)：於【大寮站】二號出口處搭車，直接駛入本校校園「輔英科大校區站」

(停靠站：校門口、圖書館、中正堂(宿舍區))，約 8 分鐘車程，詳橘 20時刻表。(橘 20B 各於平日 2 班、假日 3 班繞駛入本校)

2.      橘 20 接駁車(未入校)：於【大寮站】二號出口處搭車，橘 20 接駁車共 5 線，其中除了橘 20E【捷運大寮站－中庄(前庄)】

線不經「輔英科大站」外，其餘 4 線(A、B、C、D 線)皆有停靠位於鳳林路上的「輔英科大站」(為消防隊前)，下車後沿著「進

學路」步行約 500 公尺即為輔英科大，詳東南客運網站 。

3.      紅 8【小港站 - 輔英科大】公車(入校)：自小港總站發車，有行經捷運【小港站】，終點站直接駛入本校校園「輔英科大校

區站」(停靠站：校門口、圖書館、中正堂(宿舍區))，車程約 53 分鐘，詳紅 8 時刻表。(路線詳港都客運網站)

4.      橘 11【林園站 - 建軍站】公車(部份入校)：往返有各 6 班次繞駛入校(停靠站：校門口、圖書館、中正堂(宿舍區))，其餘

班次請於「輔英科大站」(為消防隊前)下車，並沿著「進學路」步行約 500 公尺即為輔英科大，車程約 30 分鐘，詳橘 11 時刻

表。(路線詳高雄客運網站)

5.      高雄客運 8001【林園站-高雄】公車(未入校)：請於「輔英科大站」(為消防隊前)下車，並沿著「進學路」步行約 500 公尺

即為輔英科大。高雄客運路線與時間表請詳高雄客運網站。

◆ 火車：

  1.搭乘火車抵達【鳳山火車站】後，可轉搭捷運或公車至本校。請步行沿著「曹公路」，接「光遠路」後右轉直行，即可抵高

雄捷運橘線【鳳山站】。其餘詳大眾運輸之【高雄捷運】資料或高雄客運網站。

  2.搭乘火車抵達【高雄火車站】後，可轉搭捷運或計程車至本校。選擇捷運轉運者，可步行抵火車站前的高雄捷運紅線【高

雄車站】。其餘詳大眾運輸之【高雄捷運】資料。

◆ 高鐵：搭乘高鐵抵達【高鐵左營站】後，可轉搭捷運或計程車至本校。

◆ 航空：搭乘飛機抵達【高雄小港國際機場】，可轉搭捷運或計程車至本校。

※ 自行開車

◆ 國道 1 號南下：

  行至五甲系統交流道，轉行台 88 線東西向快速道路（東），下大寮交流道左轉鳳林三路，經力行路底紅綠燈，往前見左邊大寮

消防隊，左轉進學路即可抵達。

◆ 國道 3 號南下：

  接國道 10 號往高雄端（西），行至鼎金系統交流道，接國道 1 號南下，行至五甲系統交流道，轉行台 88 線東西向快速道路

（東），下大寮交流道左轉鳳林三路，經力行路底紅綠燈，往前見左邊大寮消防隊，左轉進學路即可抵達。

◆ 國道 3 號北上：

  由東港、林邊、新埤交流道北上，行至竹田系統交流道，轉行台 88 線快速道路（西），下大寮交流道，右轉鳳林三路，經力

行路底紅綠燈，往前見左邊大寮消防隊，左轉進學路即可抵達。

◆ 台 88 線東西向快速道路北上：

  由潮州、竹田、內埔上台 88 線快速道路（西），下大寮交流道，右轉鳳林三路，經力行路底紅綠燈，往前見左邊大寮消防

隊 ，左轉進學路即可抵達。

http://egn.fy.edu.tw/ezfiles/9/1009/img/127/bus-O20.pdf
http://egn.fy.edu.tw/ezfiles/9/1009/img/127/bus-O20.pdf
http://southeastbus.com/index/kcg/O20A.html
http://egn.fy.edu.tw/ezfiles/9/1009/img/127/bus-red8.pdf
http://egn.fy.edu.tw/ezfiles/9/1009/img/127/bus-red8.pdf
http://www.gdbus.com.tw/route/bus_info/r8.htm
http://egn.fy.edu.tw/ezfiles/9/1009/img/127/O11.pdf
http://egn.fy.edu.tw/ezfiles/9/1009/img/127/O11.pdf
http://egn.fy.edu.tw/ezfiles/9/1009/img/127/O11.pdf
http://www.ksbus.com.tw/schedule/part2.htm
http://www.ksbus.com.tw/schedule/part2.htm
http://www.kbus.com.tw/bus_info.asp?id=129

	公文製作0
	a095h0000q0000000_議程1
	a095h0000q0000000_交通資訊2